projeto de lei orçamentária anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de 

verba, no valor de R$ 338.461,54 deverá ser transferida do Órgão 09 – Reserva 

de Contingência para o Órgão: 02 – Prefeitura Municipal, da seguinte forma:  

E M E N D A – SAÚDE    

VALOR R$ 69.230,77 (sessenta e nove mil duzentos e trinta reais e sessenta e 

sete centavos) 

Objeto: Odontologia- Aquisição de materiais odontológicos para as Unidades 

Básicas de Saúde (UBS). 

E M E N D A – SAÚDE     

VALOR R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

Objeto: Saúde- Aquisição de medicamentos para as Unidades básicas de